平成31年2月25日

公益財団法人 日本スポーツ協会

公認スポーツドクター 各位

公益財団法人日本スポーツ協会

ス ポ ー ツ指導者育成部

アンチ ・ドー ピング関係資料の送付について

平素より当協会スポーツ推進事業に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件について、当協会作成の「アンチ・ドー ピング使用可能薬リスト(2019 年版）」を同封い

たしますので、スポーツドクタ ー として活動される際の参考資料としてご活用ください。
なお、日本アンチ ・ ドー ヒ

°

ング機構UADA)が作成している各種資料については、年度途中に

改定等が行われる場合があるため、下記 URL より最新の情報を都度ご確認いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

1. 送付資料

「アンチ ・ドーヒ
°ング 使用可能薬リスト」(2019年版） 1部

URL: htt s:/ /www. ·a an-s orts.or. ·/Portals/0/ data/ su oken/ doc/ antido in list2019. df

(URLまたはQRコ ードからもダウンロ ード可能です。）

2. JADA関連資料 (URLまたはQRコードでアクセスしてください。）
① 2019年禁止表国際基準

URL:htt s://www. la true·a an.or /to ics/entry_im /2019_TPL. df

JADA HP(HOME/世界アンチ ・ドーヒ
°

ング規程—国際基準/2018年禁止表国際基準）

② 治療使用特例(TUE)に関する国際基準
URL: http://www.realchampion.jp/ download/8

Play True HP (サイトトップ〉ダウンロード＞規程、国際基準）

③ 各種TUE 申請様式
URL: http://www.realchampion.jp/ download/6

Play True HP (サイトトップ〉ダウンロード>TUE(治療使用特例 ）申請）

量
翠
督